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§1

HA OCHOBAHMU PELIEHUS HEHTPAJILHOM IIPUEMHOU KOMUCCHUU

HACTOSINWM [TPUKASBOM 3AUYUNCITAIOTCA
B OBUIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C l-ro CEHTSABPA 2021 I'OJA

CTYJIEHTAMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
CIIELIUAJIUTETA
CJIEIYIOLLME JIMLIA:

1. XUMMWUYECKUU ®AKYJILTET

CIIEUMAJIBHOCTD "®YHIAMEHTAJIbHAS U ITIPUKIIA/ITHAA XUMUMA" (04.05.01)

OYHIAMEHTAJIbHAS U ITPUKJIAJIHAS XUMU

ABXAJIMEBA EBA AJIMABOBHA
ATAPOHOBA AJIEHA UT'OPEBHA

AUTOB KUP UCKAH/IEPOBUY

AMEJIVH JIAHWJIA CEPTEEBUY
ADAHACBHEB AJIEKCEH OJIETOBUY
BE3VIIKO BAJIEPUS OJIETOBHA
BEJIAPEBA MUPBSIM AJIEKCAHJ/IPOBHA
BEJIOHOXKA AHJIPEU AHJIPEEBUY
BEJISIEBA EJIEHA HUKOJIAEBHA
BUHKOB SMIIb KAMUJIEBIY

BJIOXVH BJIA/IMCJIAB POMAHOBUY
BOJIBIIAKOB CEPT'EMl AJIEKCAH/IPOBHY
BPUT UI'OPh BUKTOPOBUY

BYPOB MBAH AJIEKCAHJIPOBHY

BBIKOB JIMUTPUI UBAHOBUY
BACWJIBEBA EJIN3ABETA HUKOJIAEBHA
BACIOTA EKATEPUHA AHJIPEEBHA
BJIOBHA MAPUS BAJIEPLEBHA
BOPOHWH MBAH AJIEKCAHJIPOBUY
TAJIKMH AHJIPEM CTAHUCJIABOBUY
I'JIA3KOB JIAHWJIA POMAHOBHUY
I'OJIOBHUH AJIEKCEUN AJIEKCEEBUY
IOHYAPOB APTEM IOPBLEBUY
FOPBYHOB JIAHUJIA MUXAMJIOBUY
I'OPEB BCEBOJIOJ[ JIMUTPUEBNY

431
415
439
418
435
420
422
415
422
429
439
469
443
452
434
461
439
446
422
429
434
434
474
415
416

1/6



26,
2.1
28.
29,
30.
31,
32,
33,
34.
35,
36,
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72,
e
74.
75.
76.

F'OPOBASI EKATEPUHA MUXAWJIOBHA
[PVIIKO AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA
'YK JIMJIUS IMUATPUEBHA

JIAHWIOB BJIAJIMMUP KOHCTAHTUHOBUY
JIEBSIHUHA HAJIEXJIA TIETPOBHA
JIEHMCOB APTEM CEPI'EEBMY
JIEHUCOBA AHACTACWSI AHJIPEEBHA
JIOTWJIEB JIAHUMJI KOHCTAHTUHOBUY
JIOJIOTKA3VH MATJIM CEPTEEBUAY
EI'OPOB AHJIPEN PYCJIAHOBUY
EI'OPOBA EBA CTAHUCJIABOBHA
EJIMCEEB HUKUTA JIMUTPUEBUY
EPAHOB AHTOH JIMUTPUEBUY

KYKOB MAKCUM JIMUTPUEBUY
3AI'MJIVJUIMHA AUT'YJIb BEHEPOBHA
3AUKUH AJIEKCEN CEPIEEBUY
3AXAPOBA I0JIMSI TEHHAJIbEBHA
3EJIEHOBA I0JIVSI AHJIPEEBHA
3MHOBBLEB TUMO®EN BUKTOPOBUY
MBAHOB CEMEH AHJIPEEBUY
MBAHOBA MAPUSI MUXAMJIOBHA
VBAHOBA MAPHSI MUXAMJIOBHA
MBYEHKO BUKTOPU S AJIEKCAHJIPOBHA
UT'HATOB MBAH ITABJIOBUY
WIIOXUHA EKATEPUHA MUXAMJIOBHA
KACBSIHOB ®EJIOP BACUJIBEBUY
KWIbCTUH JIEOHW]] CEPTEEBUY
KUPWJIJIMH MAKCYIM BUTAJIBEBUY
KUCJISIK KAPUHA AHJIPEEBHA
KJIBIKOB AHJIPEW AHJIPEEBUY
KHSDKEHKO I'PUTOPHI AJIEKCEEBUY
KOBAJIBYYK MAPUS CEPTEEBHA
KO3JIOBA HAJIEXJIA JIEHUCOBHA
KOJITYUIKHH JIAHWUJIA AJIEKCAHJIPOBUY
KOPKYHOBA EBI'EHUS AJIEKCAH/IPOBHA
KOCTHMH MUXAWI FOPLEBUY

KPABIIOB JIEOHH]I AJIEKCEEBUY
KPBIJIOB MUXAMJI OJIETOBUY

KPIOKOB HUKUMTA AHTOHOBHY
KVY/IPSIBLIIEBA CO®bS SPOCJIABOBHA
KY3MYEB KOHCTAHTUH AJIEKCEEBUY
KY3HEILIOB AJTEKCAH/JIP WJIbHY
KY3HEILIOBA JIAPbSI BAJJUMOBHA
KYJIMEB PAY® I'AJDKUAT'A OT'JIbI

KYCT EJIM3ABETA TEPMAHOBHA
KYTBIKOB APTEM JIMUTPUEBUY
JIABPEHTBEB MAKCUM JIMUTPUEBUY
JIEBAIIIEB IOPUI1 ITABJIOBHY

JIEJSIEB JIMATPUIA OJIETOBUY
JIMICUHA BAJIEHTUHA ®EJJOPOBHA
JIVEHKOBA AHACTACHS APKAJILEBHA

428
437
478
436
483
439
432
419
419
431
462
483
426
467
430
457
449
445
414
452
448
456
443
430
453
428
413
428
473
452
456
471
423
430
428
435
449
440
420
487
473
478
482
444
437
446
459
450
432
426
457
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77.
78.
19,
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92
93.
94.
95.
96.
97,
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107,
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
LE7.
118.
119,
120.
121.
122.
123.
124.
125,
126.
127.

JIIOBALLIEBCKUI CEPT'EY BSTYECJIABOBUY
MAV®ET EBI'EHMM HUKUTHY

MACJIOB MAKCHUM AJIEKCAH/IPOBUY
MATOYKWH AJIEKCAHJIP AJJEKCEEBUY
MATVYIIKUHA AHACTACHUS IMUTPUEBHA
MAXOB MAKAP JIMUTPUEBUY

MAIIYEB EBI'EHUU AJIEKCAH/[POBHY
MAUAJIKMH JIEHUC IMUTPUEBUY
MEHOBIMKOBA I0JIMSI CEPTEEBHA
MEPKYJIOB BJIAJIUMUP AH/IPEEBUY
MELEPSIKOBA HAJIEXJIA ®FEJIOPOBHA
MUPOIIHUYEHKO KMPUJLI JIMUTPUEBUY
MUCATIOK ®EJJOP CEPIEEBHY
MUXAJIEBA KPUCTUHA CEPITEEBHA
MOHUH ®EJIOP KUPWJIJIOBUY

MOHUHA TATBSIHA CEPI'EEBHA

MOCUH JIMUTPUI BJIAJIMMHUPOBUY
MYPTA3AJIMEB EI'OP AHJIPEEBUY
HAIIPEEHKO AJIEKCAHJIPA UIBAHOBHA
HECTEPEHKO AHJIPEI BAJIEPLEBUY
HUKWUTUH AHJIPE HUKUTHUY

HUKNDOPOBA TTOJIMHA KOHCTAHTMHOBHA

HUKOJIAEBHWY I'JIEB BAJIMMOBHUY

OJIOBSIHUIIHUKOB AJIEKCAHP POMAHOBHY

OMEJIBYEHKO TUMO®EN AJIEKCEEBUY
OIIAPUHA AJIMHA JIJEHUCOBHA

OPJIOB I'PMI"OPMI1 UTOPEBUY
IIABJIOBA MAMS AJIEKCEEBHA
[IAHIIEPHASI CO®bSI AHJIPEEBHA
[TAXOMOB EI'OP AJIEKCEEBWY
IIEPEKMHA EJIEHA AJIEKCEEBHA
[IEPKOBCKHIA ET'OP AJIEKCAH/IPOBUY
[IEPOUJILEB ITIABEJI IMUTPUEBAY
IIECOLIKMI MUXAWJI IEHUCOBUY
IIETPOBA MAPUS AJTEKCAH/IPOBHA
[IMPOI'OB UBAH BUKTOPOBHY
IIOKKJIOB UBAH AJIEKCEEBUY

IT0IT0B BACWJIMI BUKTOPOBUY
IIBIIIMH APCEHUI AHTOHOBUY
IIITAKOB UBAH CEPTEEBUY

PEIIbEB HUKUTA AJIEKCEEBUY
CAWUI'MH JIAPUI1 UTOPEBUY
CAM®YJUIMHA DJIMHA WIbJIAPOBHA
CA®UH PUHAT MAPATOBUY
CBETJINYHASI AHHA EBTEHBEBHA
CHBKOB CABEJIMI OJIETOBHY
CUHWYNY APCEHUI AJIEKCAHJIPOBUY
CKPBIEBIKMHA MAPUHA PYCJIAHOBHA
CJIETIOBA OJIBI'A AJJEKCEEBHA
COPOUYMHCKA S CO®bS AHJIPEEBHA
CTAMBIJIEP JIMUTPUI AJIEKCAH/IPOBUY

417
425
421
427
486
449
454
419
467
424
451
414
456
452
420
427
427
415
460
451
448
445
487
434
415
452
429
485
435
435
426
457
454
435
429
437
445
440
416
426
418
458
432
418
430
455
449
423
414
424
429
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128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
154
154.
153.
154.
155.
156.
157.

CTEIIAHIOK HUKMTA AJIEKCEEBUY
CTPEMMJIOBA ITOJIMHA BACUJIBEBHA
CYKMAHOB MATBEN JIMUTPUEBUY
TATAPHVKOBA JIAPbSI AHJIPEEBHA
TATAPLIEBA CO®bSI CEPTEEBHA
TUIIMKWH AJIEKCE MAKCUMOBUY
TYJIEEB MUXAMJI OJIETOBUY

TYMA AHHA AJIMUBOBHA

TYPSIHCKUH SIPOCJIAB MAKCHMOBWY
YIIAKOB EI'OP AHJIPEEBUY

®EJIOTOBA 0JIMS AHJIPEEBHA
®EOKTHUCTOBA AJIEJIMHA BAJIMMOBHA
®UOHOB MUXAWJI ®EJJOPOBUY
®OMUHA AHACTACHUS BJIAJIMMHUPOBHA
®POJIOB AHJIPEM BACUJILEBUY
®POJIOB BCEBOJIO/I BJIAJIMUMUPOBUY
®POJIOB Wb BJIAJJMMUPOBUY
®OYKAJIOBA AHHA IOPLEBHA

XAJIOUH PA®ADJIb PYCJIAHOBUY
X0JIOJI HUKUTA AJIEKCEEBUY
L{EJIOYCOB MUXAWJI BIIAJJMMHUPOBUY
YEPHBIX MAPTAPUTA HUKOJIAEBHA
YUBYHUHA MAPUSI MAKCUMOBHA
YUPAKAJIBE KOTD APYMJIOBUY
YNYKAHOBA EKATEPMHA CEPIEEBHA
LIAPMKOB CEPT'EH BJIAJIMMHUPOBUY
IEBYEHKO UBAH AJIEKCAH/IPOBUY
LIMPSIEBA OJIBI'A AHJIPEEBHA
SIKOBEHKO AJIEKCAHJIP MAKCUMOBUWY
SIIIEHKO UT'OPb BUKTOPOBUY

WTOI'O I1O PAKVYIIBTETV: 157

BCEI'O: 157

2100 gy W s e I
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ITPEAOCTABUTDb OBLIEXXHUTHUE MI'Y CIIEAYIOIUM CTYIEHTAM
[TIOCJIE 3AKJIIOYEHM S JIOTOBOPOB HAMMA U I1PY YCJIOBUM COBJIIOJAEHU A
OBYYAIOIIMMUCA ITPABWJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPA/IKA, A TAKJKE HOPM
Y IIPABUJI ITPOTUBOITOXAPHOM BE30OITACHOCTHU:

1. XUMMYECKNM ®AKYJIBTET

ABXAJIMEBA EBA AJIMA3OBHA
ATA®OHOBA AJIEHA UTOPEBHA
AMEJIMH JJAHWJIA CEPTEEBUY
AD®AHACBEB AJIEKCEHN OJIETOBHY
BE3YIIKO BAJIEPUA OJIETOBHA
BEJIOHOXKA AHJIPEN AHJIPEEBUY
BEJISIEBA EJIEHA HUKOJIAEBHA
BMHKOB 5MUJIb KAMUWJIEBUY

BJIOXHWH BJIA/IMCIIAB POMAHOBHY
BOJIBIITAKOB CEPI'EMl AJIEKCAH/IPOBIY

§2.

450
429
442
478
450
421
434
438
425
456
439
437
427
437
471
435
423
447
430
468
455
415
425
448
458
462
444
457
413
420
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11
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19
20,
21,
22,
23
24.
23,
26.
27,
28,
29.
30.
31.
32.
33
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
<L
54.
35.
56.
37
58.
59.
60.
6l.

BACUJIBEBA EJIM3ABETA HUKOJIAEBHA
['JIA3KOB JIAHWIA POMAHOBUY
I'OJIOBHMH AJIEKCEN AJIEKCEEBUY
T'OPBYHOB JJAHWIA MUXAWJTOBAY
IPYILIKO AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
JIAHWJIOB BJIA/IMMUP KOHCTAHTUHOBUY
JIEHUCOB APTEM CEPI'EEBUY

JIEHUCOBA AHACTACHSI AHJIPEEBHA
JIOJIOTKA3VH MATJI CEPTEEBUY
EIOPOB AH/IPEI PYCJIAHOBUY

EJIMCEEB HUKUTA JIMUTPUEBUY

EPAHOB AHTOH JIMUTPUEBUY

KYKOB MAKCHUM JIMUTPUEBUY
3ATUJIVJIJIMHA AWUT'YJIb BEHEPOBHA
3AMKVH AJIEKCEW CEPIEEBUY
3AXAPOBA IOJIVSI TEHHA/IbEBHA
MBAHOB CEMEH AHJIPEEBUY

VBAHOBA MAPUS MUXAVJIOBHA
VBUEHKO BUKTOPHS AJIEKCAHIPOBHA
KWILCTUH JIEOHU]] CEPTEEBUY
KUPWIJIMH MAKCUM BUTAJILEBUY
KUCJISIK KAPUHA AHJIPEEBHA

KJIBIKOB AHJIPEN AHJIPEEBHY

KO3JIOBA HAJIEXJIA JIEHUCOBHA
KOPKYHOBA EBI'EHMS AJIEKCAHJIPOBHA
KYJIPSIBLIIEBA CO®bS SIPOCJIABOBHA
KY3WYEB KOHCTAHTUH AJIEKCEEBUY
KYJIMEB PAV® I'AJDKUATA OI'JIbI
KYTBIKOB APTEM JIMUTPUEBUY
JIABPEHTBEB MAKCHM JIMUTPUEBUY
JIEJISIEB JIMUTPUI OJIETOBUY

JINICUHA BAJIEHTUHA ®EJIOPOBHA
JIVEHKOBA AHACTACH S APKAJIBEBHA
JIIOBAIIIEBCKHI CEPI'EM BSTUECTIABOBUY
MACJIOB MAKCHM AJIEKCAHIPOBUY
MATOYKUH AJIEKCAH/IP AJIJEKCEEBUY
MATYUIKMHA AHACTACHUS JMUTPUEBHA
MAIIYEB EBI'EHUI AJIEKCAHJIPOBUY
MEHOBIIMKOBA [OJIMSI CEPTEEBHA
MEPKYJIOB BJIAJIUMUP AHJIPEEBUY
MUPOIIHUYEHKO KUPUJLJI AMUTPUEBUY
MUCATIOK ®EJIOP CEPTEEBUY
MUXAJIEBA KPUCTUHA CEPTEEBHA
MOHUWH ®EJIOP KUPUJIJIOBHY

MOCHH JIMATPUM BJIAJIUMUPOBUY
MYPTA3AJIMEB EI'OP AHJIPEEBHY
HECTEPEHKO AHJIPE BAJIEPLEBUY
HUKUDOPOBA ITI0JIMHA KOHCTAHTUHOBHA
HUKOJIAEBUY I'JIE BAJIUMOBUY
OJIOBSIHMILIHMKOB AJIEKCAHJ/IP POMAHOBWY
OPJIOB I'PMI'OPUIA UTOPEBUY



62, IIEPEKMHA EJIEHA AJIEKCEEBHA

63. IIEPKOBCKHI EI'OP AJIEKCAHJIPOBUY

64. TIETPOBA MAPUS AJIEKCAH/IPOBHA

65. IIMPOI'OB UBAH BUKTOPOBUY

66. IIOKWJIOB MBAH AJIEKCEEBUY

67. TIOIIOB BACUJIMM BUKTOPOBUY

68. IIbIIIMH APCEHM AHTOHOBUY

69. IISITAKOB UBAH CEPT'EEBUY

70. CAWI'MH JIAPUI UTOPEBUY

71. CAWDYJUIMHA DJIMHA WJIBJIAPOBHA

72.  CA®UH PUHAT MAPATOBHUY

73.  CKPBIBBIKMHA MAPHHA PYCJIAHOBHA

74. CJIEIIOBA OJIbI'A AJJEKCEEBHA

75. CTEITAHIOK HUKUTA AJIEKCEEBUY

76. CTPEMUJIOBA ITIOJIMHA BACWJIBEBHA

77. CYKMAHOB MATBEW JIMUTPUEBUY

78. TATAPILIEBA CO®bsI CEPTEEBHA

79.  TUIIMKUH AJIEKCEX MAKCUMOBUY

80. TYMA AHHA AJIMBOBHA

81. TYPSHCKUH SIPOCJIAB MAKCUMOBHY

82. ®EJIOTOBA 10JIMS AH/JIPEEBHA

83. ®OMUHA AHACTACHUS BJIAJIJMMUPOBHA

84. ®POJIOB AHJIPEM BACWIBLEBUY

85.  ®POJIOB BCEBOJIO/I BJIAJJUMUPOBHY

86. DPOJIOB Wb BIAJIMMUPOBUY

87. ®YKAJIOBA AHHA IOPBEBHA

88. XAJIOUH PADADIIL PYCIIAHOBUY

89,  XOJIOJI HUKUTA AJIEKCEEBUY

90. IEJOYCOB MUXAWJI BJIAJUMUPOBUY

9]. YMBYHMHA MAPHUSI MAKCUMOBHA

92, UYUYKAHOBA EKATEPMHA CEPI'EEBHA
BCEI'O : 92

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMHUK PAH

B.A.CAJJIOBHNYMIA
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